1

重庆太极〔2018〕767 号                   签发人：白礼西

通    知

各公司、厂：

太极股份总经办许蕊于 2018 年 4 月 20 日中午 12 点半报董

事局主席白礼西审批旅游建设公司的文件及合同，根据太极集

团[2016]649 号、679 号文件，由于该合同字体及字号不符合公

司文件要求，现对相关人员处罚如下：

一、旅游建设公司陈文明与合作单位签订合同时未按公司

文件要求，未使用公司规定的公文字体和字号，处以罚款 1000

元整。

二、总经办许蕊在审核合同时未严格把关，将字体不合规

的合同报董事长审签，处以罚款 1000 元整。

以上两位同志的罚款从其年度风险津贴中扣除。

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

请各公司、厂相关人员认真领会公司文件精神

公司文件规定，业务部门要规范使用公文字体

门要严格审核把关。

特此通知！

重庆太极实业

重庆太极实业（集团

  拟稿：许蕊

2

厂相关人员认真领会公司文件精神

业务部门要规范使用公文字体、字号

。

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2018 年 4 月 27 日

集团）股份有限公司     2018 年 5 月

                          校核：

厂相关人员认真领会公司文件精神，严格执行

字号，审核部

股份有限公司

月 7 日印发

：周莉